
Прашање бр 1 

Добар ден, сакам да градам угостителски објект во рурална средина потоќно во Горно Коњско – Охрид. Ве молам да ми кажете како да аплицирам за финансиска поддршка од ваша страна.

Ви благодрам



Одговор бр 1

Почитувани,

За инвестиции во рурален туризам, може да се аплицира по мерка 7 - Диверзификација на фарми и развој на бизниси од ИПАРД програмата.
Меѓутоа се аплицира кога има објавено јавен повик по мерка 7. Нареден јавен повик за оваа мерка се очекува да има пролет-лето 2022 година.
Сите детали во врска со овој тип на инвестиција може да ги најдете нашата интернет страна www.ipardpa.gov.mk, потоа во левиот дел ИПАРД,
се наоѓа поддел ИПАРД програма 2014 - 2020, се наоѓа делот ЈАВЕН ПОВИК за мерка 7, каде се наоѓаат сите детали за овој тип на инвестиции.

Со почит,

